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DEELNEMERSLIJST

Fred Abozzi fredabozzi@thermica.com Thermica Service B.V.

Jan Appelman jan.appelman@rhdhv.com Royal HaskoningDHV

Joep Appels joep.appels@microlan.nl microLAN BV

Rick Appels rick.appels@microlan.nl microLAN

Jan Arends jan.arends@ugent.be Universiteit Gent

Andre Bannink bannink@riwa.org RIWA

Monique Bekkenutte monique.bekkenutte@waternetwerk.nl KNW

Florian Beyer fbeyer@solenis.com Solenis Germany GmbH & Co. KG

Jacqueline Birkhoff jacquelinebirkhoff@hollandwater.com Holland Water

Paul Blom paulblom@c-mark.nl C-mark BV

Mark Boeren office@pathema.nl Pathema BV

Paul Boeren office@pathema.nl Pathema BV

Wyona Boers w.boers-1@student.tudelft.nl TU Delft

Toon Boonekamp toon.boonekamp@arcadis.com Arcadis Nederland B.V.

Maarten Bruijs maarten.bruijs@sweco.nl Sweco Nederland B.V.

Martin Burger martin.burger@alcoenergy.com Alco Energy Rotterdam B.V.

Etienne Calvet etienne.calvet@amoeba-biocide.com Amoéba 

Bert De Boer bert.deboer@aqualitybv.nl Aquality bv

Piet De Boks p.deboks@evides.nl Evides Industriewater B.V.

Sjoerd De Jong sjoerd.dejong@hach.com Hach

Eric De Maertelaere eric@aquain.nl Aqua Innovation Network

Dennis De Vogel d.d.vogel@wln.nl WLN

Frank De Vos fdv@kwa.nl KWA Bedrijfsadviseurs B.V.

Jos Driever jdr@vanremmen.nl Van Remmen UV Techniek

Wim Du Clou wim.duclou@kurita.eu Kurita Europe GmbH

Frans Durieux frans@aquain.nl Aqua Innovation Network B.V.

Niels Groot ckgroot@dow.com Dow Benelux BV

Edwin Ham eham@acnwater.com ACN chemical watertreatment

Ad Hamers ad.hamers@aqua-eng.eu Aqua-engineering bv

Wouter Hijmans w.hijmans@novochemgroup.com Novochem Water Treatment bv

Frits Hollebekkers frits.hollebekkers@rhdhv.com HaskoningDHV Nederland B.V.
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Bernhard Holtrop bholtrop@nordicwater.com Nordic Water

Jan Hulsink j.hulsink@novochemgroup.com Novochem Water Treatment BV

Carla Jong jong@deltalinqs.nl Deltalinqs

Edwin Jonker ejonker@solenis.com Solenis Industries Netherlands BV

Ton Kerkhof ton.kerkhof@rws.nl Rijkswaterstaat Zuid-Nederland

Fetze Jan Kooistra kooistra@kalsbeek.net Kalsbeek B.V.

Dennis Laros dphlaros@avans.nl microLAN

Tien Le le@kalsbeek.net Kalsbeek BV

David Moed d.moed@evides.nl Evides Industriewater

Tjaart Molenkamp tjaart.molenkamp@sitech.nl Sitech Services BV

Franco Moonen franco.moonen@brabantwater.nl Brabant Water

Heleen Nieuwenhuis hnieuwenhuis@ecolab.com Nalco Water

Jean Nijenhuis jean.nijenhuis@evides.nl Evides industriewater bv

Erwin Nijlant erwin@nijlant.nl Xigna BV

Frank Oesterholt frank.oesterholt@kwrwater.nl KWR Watercycle Research Institute

Marcel Oonk marcel.oonk@nijhuisindustries.com Nijhuis Industries

Gert-Jan Oude Egberink gert-jan.oudeegberink@veolia.com Veolia Water Technologies Netherlands B.V.

Robert Overhof robert.overhof@sitech.nl Sitech

Jan Pereboom j.pereboom@applitek.com AppliTek

Ingrid Pinel I.S.M.Pinel@tudelft.nl TUDelft

Arie Plug aplug@nordicwater.com Nordic Water

Tom Prinsen TPrinsen@ACNwater.com ACN Water

Johan Raap jfm.raap@avans.nl Avans Hogeschool

Maarten Remmerswaal maarten.remmerswaal@akzonobel.com AkzoNobel Industrial Chemicals

Anton van Senten anton.vansenten@suez.com SUEZ

Jo Savelkoul jo.savelkoul@home.nl Met pensioen

John Sluijmers john.sluijmers@nl.indorama.net Indorama Ventures Europe B.V.

Henri Spanjers h.l.f.m.spanjers@tudelft.nl TU Delft

Pascal Spiekerman van Weezelenburg p.spiekerman@koole.com Koole Terminals

wfam Spierenburg wilfried.spierenburg@sitech.nl Sitech BV

Bert Staal bst@bestinstruments.nl BEST Instruments

Gert Stam gert.stam@woodplc.com Amec Foster Wheeler E&I GmbH

Irma Steemers-Rijkse i.steemers@novochemgroup.com Novochem Water Treatment 

mailto:anton.vansenten@suez.com
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Ann Stevens ann.stevens@yara.com Yara Sluiskil

Ton Strijbosch tonstrijbosch49@gmail.com Gepensioneerd

René Swart swart@kalsbeek.net Kalsbeek BV

Roy Tummers rt@vemw.nl VEMW

Jorien Van Dalen jorien.van.dalen@fujifilm.com Fujifilm Manufacturing Europe BV

Bart Van den Brande bart.van.den.brande@yara.com Yara Sluiskil

Ewoud Van den Brande ewoud.van.den.brande@yara.com Yara Sluiskil

Robert Van der Lande info@thermica.com Thermica B.V.

Frank Van der Putten frank.van.der.putten@brabantwater.nl Brabant Water

Wouter Van der Riet wouter.vanderriet@alcoenergy.com Alco Energy Rotterdam B.V.

Dirk Van der Stede dvds@vlakwa.be Vlaams Kenniscentrum Water (Vlakwa)

Adriaan Van Dijk avandijk@ecolab.com Ecolab

Henk Van Dongen henk@look-2me.com LOOK2ME

Sofie Van Ermen sofie.vanermen@vito.be VITO

Mascha Van Hofweegen mvh@kwa.nl KWA Bedrijfsadviserus BV

Antoine Van Hoorn antoine@vonkwater.nl VonkWater

Jeroen Van Jole jeroen.vanjole@logisticon.com Logisticon Water Treatment bv

Roy Van Lier roy.vanlier@yara.com YARA Belgium SA/NV

Johan Van Mourik jwg.van.mourik@hetnet.nl SKIW

Ton Van Remmen tvr@vanremmen.nl Van Remmen UV Techniek

Pieter Van Staveren pieter.vanstaveren@logisticon.com Logisticon Water Treatment

Dennis Van Wesemael d.vanwesemael@wml.nl Evilim Industriewater BV

Tinne Vandersypen tinne@aquatreat.be International Aquatreat Co.

Marjolein Vanoppen marjolein.vanoppen@ugent.be UGent

Cyriel Verberne verberne@m-c-i.nl MCI - Materials & Corrosion Investigations BV

Hai Vu Hai.vu@ict.nl ICT Group N.V.

Anna Waqué annawaque@gmail.com TU Delft

Geert-Auke Westra info@vmwater.nl VMWater

Hans Wijers hans.wijers@xyleminc.com Xylem Water Solutions

Peter Wilmans peter.wilmans@aqualitybv.nl Aquality bv

Suleyman Yurtseven yurtseven.suleyman@gmail.com Yurtseven Techniek


